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Verkko-opiskelun suosio yllätti ammattikorkeakoulut 
 
 
Virtuaaliammattikorkeakoulu on mahdollistanut opiskelun yli ammattikorkeakoulurajojen; ammat-
tikorkeakoulut  ovat voineet tarjota verkko-opintojaan VirtuaaliAMK:n portaalissa yhden luukun pe-
riaatteella ja tutkinto- ja täydennyskoulutusopiskelijat sekä avoimen koulutuksen opiskelijat ovat 
voineet suorittaa haluamiaan kursseja sekä sisällyttää ne opintosuunnitelmiinsa ilman paperisotaa. 
Opiskelijat haluaisivat suorittaa nykyistä enemmänkin virtuaalikursseja, mutta ammattikorkeakou-
lujen resurssipula on hidastanut tahtia. 
 
 
”www.amk.fi -portaali avattiin syyskuussa 2002. Portaalin sekä siihen integroidun sähköisen asiointi-
palvelun käyttäjämäärät ovat lisääntyneet merkittävästi tänä syksynä, mikä kertoo opiskelijoiden 
löytäneen verkkopalvelut”, kertoo VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikön johtaja Marja Rautajoki. 
 
Ammattikorkeakoulujen opettajat ja asiantuntijat ovat muodostaneet yhdessä 30 tuotantorengasta 
eri koulutusaloille, joissa on syntynyt tietoverkkopohjaisia kursseja.  
”Verkoston hyödyt näkyvät AMK:jen erikoistumisena omille vahvoille aloilleen alueellisesti sekä 
AMK:ien kustannussäästöinä pitkällä tähtäimellä. Tuotantorengastoiminta on konsepti, joka on edel-
läkävijä Suomen koulutusjärjestelmässä”, Rautajoki selvittää. 
 
VirtuaaliAMK-toiminta on Opetusministeriön, Euroopan Sosiaalirahaston ja STM:n rahoittamaa, mut-
ta myös ammattikorkeakoulut ovat itse olleet mukana rahoittamassa. Lisäksi toiminta on vaatinut 
paljon henkilöresursseja: 
”Opettajat ovat kouluttautuneet innokkaasti ja omaksuneet uusia tietoverkkopohjaisia, pedagogi-
sia toimintamalleja”, Rautajoki kehuu.  
”Jokaisessa AMK:ssa on nimetty yhteyshenkilö ja koordinaattorit. Heillä on tärkeä rooli virtuaalikoulu-
tuksen kehittämisessä ja tuotantorengastoiminnassa." 
 
 
Pirkanmaan ammattikorkeakoulussa tietojenkäsittelyä kolmatta vuotta opiskeleva Marja Syrjälä, 25,  
suoritti VirtuaaliAMK:ssa Turvallisen verkkopalvelun suunnittelu-  sekä  Asiakasseuranta ja käyttäjä-
profiilit –kurssin.  Kurssit olivat Tampereen ammattikorkeakoulun tarjoamia, ja ne toteutettiin koko-
naan verkossa.   
”Kursseilla annettiin joka viikolle tehtävä ja palautus oli tiettyyn päivään mennessä. Tehtävä saattoi 
olla keskusteluun osallistuminen, esimerkiksi chatissa, tai itsenäinen tiedonhankintatehtävä.  Tehtävi-
en vastaukset näkyivät kaikille, ja toisten vastauksista sai paljon lisätietoa. Toisessa kurssissa tentti 
suoritettiin verkossa, ja se oli mahdollista suorittaa kahtena päivänä. Tentti oli avoinna aamusta il-
taan, joten sen sai käydä tekemässä silloin kun itselle sopi”, Syrjälä kuvailee. 
 
Syrjälä kertoo pitävänsä todella paljon verkko-opiskelusta ja oli suorittamiinsa kursseihin tyytyväinen:  
”Opiskella voi siihen kellonaikaan kun itselle sopii. Muiden oppilaiden ja opettajan kanssa keskustel-
tiin keskustelupalstan avulla. Sieltä sai tietoa ja apua tarvittaessa. Opettaja oli ”läsnä” koko kurssin 
ajan; hän osallistui keskusteluihin ja antoi palautetta tehtävistä.” 
Hakuprosessi ja sähköinen asiointi toimivat Syrjälän mukaan suvujasti.  
”Myös www.amk.fi-sivuilta  saa riittävästi tietoa ja sitä on helppo etsiä.” 
 
 
Erityisesti pienemmillä paikkakunnilla asuvat opiskelijat kokevat, että verkko tasa-arvoistaa ja tasa-
puolistaa opiskelumahdollisuuksia, koska laadukasta opetusta on verkon välityksellä saatavilla joka 
puolella Suomea. 
 



   Virtuaaliammattikorkeakoulu 
www.amk.fi 

Annina Korpela 
10.10.2003 

 
Opiskelu VirtuaaliAMK:n kautta on maksutonta ammattikorkeakoulun tutkinto-opiskelijalle. AMK:t 
kompensoivat toisilleen opiskelijaliikkuvuudesta ja opintojen suorittamisesta aiheutuvat kulut yhdes-
sä sovittujen käytänteiden mukaisesti.  
Opiskelijat toivovatkin, että AMK:t varaisivat tulevaisuudessa budjetteihinsa  enemmän euroja virtu-
aaliopiskelua varten.  Siihen AMK:t pyrkivätkin, ainakin tulevaisuudensuunnitelmista päätellen:  ta-
voitteena on, että virtuaaliopintoja on tarjolla vuoden 2006 loppuun mennessä siten, että jokaisen 
koulutusohjelman kaikilla opiskelijoilla on mahdollisuus suorittaa vähintään 20 opintoviikkoa (ov) vir-
tuaaliopintoja.  
    
 
 
Virtuaaliammattikorkeakoulu on Suomen ammattikorkeakoulujen muodostama yhteistyöverkosto, 
jossa jokainen ammattikorkeakoulu on vahva itsenäinen toimija. Tavoitteena on kehittää, tuottaa ja 
tarjota kansainvälisesti tunnettuja, korkeatasoisia ja kilpailukykyisiä koulutuspalveluja ja joustaviin 
opintoihin tähtääviä koulutuskokonaisuuksia.  
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